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Manifest Eesti rahvale

Eesti rahvas ei ole aastasadade jooksul kaotanud tungi iseseisvuse järele. Põlvest põlve 
on temas kestnud salajane lootus, et hoolimata pimedast orjaööst ja võõraste rahvaste 
vägivallavalitsusest veel kord Eesti aeg tuleb, mil "kõik pirrud kahel otsal lausa löövad 
lõkendama" ja et "kord Kalev koju jõuab oma lastel õnne tooma".

Nüüd on see aeg käes, mil Eesti Vabariik on loobunud kättevõideldud iseseisvusest.

1. mail kell 00.00 Tallinna aja järgi lakkab Eesti Vabariik iseseisva riigina 
eksisteerimast. Et aga Euroliidu liikmesriigiks võetakse Eesti alles  kell  00.00  
Luksemburgi, Brüsseli ja Rooma aja järgi, on de jure ühe tunni vältel Eestis riigivõim 
ripakil.

Eesti Rojalistlik Partei kuulutas juba 1990-ndate aastate alguses ei-kellegi-maal Eesti ja 
Vene piirivalvurite vahel välja Eesti Kuningriigi. Lähtudes piirivalvurite tollasest 
lokaliseerumist, langes see kokku Eestimaa praeguste etnograafiliste piiridega.

Sel saatuslikul tunnil, mil VABARIIK on lõpetanud oma eksistentsi, ent LIIKMESRIIK 
ei ole veel sündinud, on Eesti kuningriiklased tarvilikuks tunnistanud Eesti maa ja rahva
saatuse määramiseks järgmisi otsustavaid samme astuda:

EESTIMAA
tema ajaloolistes ja etnograafilistes piirides,

kuulutatakse praegusest tunnist peale
ISESEISVAKS KUNINGRIIGIKS.

Anname endale aru, et meil ei ole võimalusi Euroliidu okupatsiooni de facto tõkestada.
Kuni tingimuste loomiseni iseseisva Eesti Kuningriigi reaalseks sünniks, on de jure 
kõrgeim võim kuningriiklaste moodustatud Eesti Päästmise Komitee käes.

Kooskõlas eelmise aasta 14. septembri rahvaotsustusega, mille kohaselt kohaldatakse 
Euroliidu tingimustes Eesti Vabariigi Põhiseadust liitumislepingust tulenevate 
erisustega, loob käesolev liitumisleping selleks ainsa aluse.

Käesoleva liitumislepinguga kuulutame, et ükski Euroliidu seadus, määrus, otsus ega 
muu õigusakt ei astu Eesti territooriumil jõusse ilma Eesti Päästmise Komitee 
heakskiiduta.

Eesti Päästmise Komitee teeb kõigile iseseisvust kalliks pidavatele isikutele ülesandeks 
asuda registreerima kuningriigi alamaid, et koos seista vastu võõra võimu 
peremehitsemisele Eestimaal.

E e s t i ! Sa seisad lootusrikka tuleviku lävel, kus sa vabalt ja iseseisvalt oma saatust 
võid määrata ja juhtida! Asu ehitama oma kodu, kus kord ja õigus valitseks, et olla 
vääriliseks liikmeks kultuurrahvaste peres! Kõik kodumaa pojad ja tütred, ühinegem kui
üks mees kodumaa ehitamise pühas töös! Meie esivanemate higi ja veri, mis selle maa 
eest valatud, nõuab seda, meie järeltulevad põlved kohustavad meid selleks.

Elagu iseseisev Eesti Kuningriik!
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